РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 20.06.2011 г. № 601-р
         п. Володарский

О проведении запроса котировок на закупку

продуктов питания (мясо и субпродукты) для

МОУ «Сизобугорская СОШ» на 3 квартал 2011 года
В связи с организацией питания детей в образовательных учреждениях МО «Володарский район» на 3 квартал 2011 года, и руководствуясь ст. 53 Федерального закона №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Отделу по размещению муниципальных заказов  администрации МО «Володарский район» (Джантуреев):
1.1. Подготовить документы для проведения запроса котировок по закупке продуктов питания (мясо и субпродукты) для МОУ «Сизобугорская СОШ» на 3 квартал 2011 года.

1.2. Организовать поиск Поставщика путем проведения запроса котировок на общую сумму 117230 (сто семнадцать тысяч двести тридцать) рублей.
Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0702, целевая

статья
4219901, вид расхода 001, код ЭКР 340. Бюджет района - 63 124 (шестьдесят три тысячи сто двадцать четыре) рубля. Внебюджетный - 54 106 (пятьдесят четыре тысячи сто шесть) рублей.

1.3. Разработать муниципальные контракты на оказание услуг, по поставке продуктов питания в соответствии с заявкой Поставщика выбранного на основе результатов запроса котировок.

1.4. Опубликовать извещение о проведении запроса котировок на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru

1.5. Разместить результаты проведения запроса котировок на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru

2. Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов и котировок администрации МО «Володарский район» рассмотреть представленные котировочные заявки и выбрать победителя.

3. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) предусмотреть финансирование мероприятий по закупке продуктов питания на 3 квартал 2011 года, согласно муниципального контракта.

4. МОУ «Сизобугорская СОШ»  (Джангалиева) производить контроль за исполнением муниципального контракта.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине О.В. Бояркину.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев